
 

 

UCHWAŁA NR XLI/270/22 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy 

Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom 

Ukrainy przebywającym czasowo na terytorium Gminy Kamienna Góra, przewiduje się zapewnienie pomocy 

polegającej na: 

1) zakwaterowaniu; 

2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

3) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1 między nimi lub miejsc, 

w których obywatelom Ukrainy jest udzielana opieka medyczna; 

4) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych niezbędnych produktów lub usług  

(np. leków, opieki medycznej); 

5) finansowaniu przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami 

o których mowa w pkt 1-3; 

6) przystosowaniem budynków na potrzeby zakwaterowania i pobytu obywateli Ukrainy. 

2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 31.12.2022 r. 

§ 2. O formach i trybie udzielania pomocy, o której mowa w § 1 zadecyduje organ wykonawczy w ramach 

posiadanych środków na ten cel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2082


		2022-04-15T09:18:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




